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MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

—_—

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N®do Empenho: 8630 /2020 Ordindrio Data: 09/11/2020 Pigina 1/1

Credor: 105737 EAI TELECOMUNICACOES LTDA

Enderego: Comercial: Avenida Rio Grande do Sul, 976 - Edf. Casagrande, Andar 1, Sala 1 - C.E.P. 85750000 - Planalto - BA
C.N.P.J.:  08.316.162/0001-45 Insc. Est.:

Banco:237 - BANCO BRADESCO S.A. Ag.:5820- Conta:34672-1

Orgdo: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAGAO Tipo de Licitagio:

Unidade: 03.002. ASSESSORIA DE ADMINISTRACAO Pregdo
Prog. Trabalho: 04.122.0003.2.164. MANUT. DOS SERV. DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAOQ

Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Reduzido: 59 N°NAD....ccoeeeniz 8645
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000

Desdobramento: 58 00 SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES

Dotagiio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
900.000,0 40.850,92 2.262,00 38.588,92
HISTORICO: Contratagiio de empresa(s) especializada(s) para prestagio de servigos de telefonia fixa; links de internet dedicada; e internet

banda larga‘para utilizagiio em todos os setores do Poder Executivo de Marialva, legalmente autorizada(s) pela Agéncia
Nacional de Kelecomunicagdes (ANATEL)

ITEM QTD UN ESPECI)QICAQIO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL

1 26,00 SER FORNECIMENTO MENSAL DE LINHA TELEFONICA PARA LIGACOES 87,00 2.262,00
LOCAL (FIXO X FIXO E MOVEL) E INTERURBANA/DDD (FIXO X FIXO
E MOVEL), §OM CONSUMO MENSAL ILIMITADO.

N? Licitagdo....u.... : 73/2019

N°® Convénio:/

=
Lﬂéf{de Sateog / ( / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 2.262,00
EmpenW \_/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI

nota de empenho. Prefeito Municipal

Marialva, de de
- - BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
ELTON JONES CAPARROZ Sec. Mun, Finangas CRC-PR 067844/0-8
Contador CRC/PR N° 050753/0
RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de
N°da Conta
N°do Cheque
Credor: EAI TELECOMUNICACOES LTDA
C.N.P.J.:  08.316.162/0001-45




26/11/2020

EAl Fatura

- Nota Fiscal Modelo 21/22

Destinatario

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
CPF/CNPJ: 76282680000145

RUA SANTA EFIGENIA ,680

CENTRO

CEP: 86990-000 MARIALVA - PR

Emitente
EAi TELECOMUNICAGOES LTDA
CNPJ: 08.316.162/0001-45

Endereco: AV RIO GRANDE DO SUL, CENTRO PLANALTO - PR

SEQ Discriminacgado dos Servigos
1 Servigo de Telecomunicagdo
Valor Total

Calculo do Imposto

Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS

R$ 2262.00

CFOP

5303

Dados Nota Fiscal
Nota: 059674 - Modelo: 22 - Série: U
Data Emissdo: 26/11/2020

Natureza: PRESTAGAO DE SERVICO DE COMUNICAGAO A
ESTABELECIMENTO COMERCIAL

BCICM Aliq ICMS Valor ICMS Valor Total
RS 2262.00 29.00 R$ 655.98 R$ 2262.00

R$ 2262.00

Valor Aproximado dos Tributos

R$ 655.98 R$ 0.00

Contribuicdo para FUST 1% e FUNTTEL 0,5% do valor dos servigos ndo repassados as tarifas.

Observacao

ADMINISTRACAO PERIODO 26/09/2020 a 25/10/2020

Reservado ao Fisco

65B8.3A59.D6E7.B27D.93CC.5F6A.AFTE.9TE8

https://app.eai.net.br/nf_listagem?serie=6

Situagdo do Documento Fiscal

ACEITA

: AQUISICAO - de acordo com:
tTJconvie

C! TOMADA DE PREGO

] CONCORRENCIA
! Cd PREGAC c

[J DisPENSA

[ INEXIGIBILIDADE

N° DE__/ __/

n



09/11/2020

ExpressolLivre - ExpressoMail

Remetente: "Simone Ferreira" <simone.ferreira@eai.net.br>
Para: "Bruno" <tesouraria@marialva.pr.gov.br>
Data: 06/11/2020 15:58

Assunto: Faturas 26/09/2020 a 25/10/2020
2 arquivos :: Baixar todos de uma vez

Anexos: image.png (16 KB)
Faturas.pdf (1.6 MB)

Boa tarde,

Segue valores e faturas em anexo referentes ao periodo de 26/09/2020 a 25/10/2020.
SECRETARIA QUANTIDADE DE LINHAS VALOR ASSINATURA VENCIMENTO

ATEPMBE[ROSER <L gl RS 174,00 | 10/11/2020

L

ADMINISTRAGAO

Favor confirmar com o envio dos empenhos para emissdo das notas.

Atenciosamente.

Simone Ferreira , (7
Auxiliar Administrativo/Financeiro P\ ; 1

S L

@ simone.ferreira @eai.net.br

%)

www.eai.net.br

@ (46) 2555-9000




==

Autenticaciio de Pa en
BANCO DO BRASIL utenticaciio de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA
Agéneia: : 22780
Conta: 53805 CONTAFPM
Lote n: 260/2020

Data : 03/12/2020

Conta Creditada  EAl TELECOMUNICACOES LTDA

Banco: 237 BANCO BRADESCO S.A.
Agénecia:  5820-
Conta:  34672-|

Valor Pago:  2.262,00

N"Autenticagio:  1ATDT583138FEDY2
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